



## Ukeplan for 4. trinn uke 49

Dette jobber vi med denne uken:

Norsk	Kunne hente ut informasjon fra tekster.
Matte	Nytt tema: Deling. Husk: Gange prøve 1-10 på fredag.
Engelsk	Kunne hente ut informasjon på engelsk for å kunne gjøre oppgaver.
Sosialt	Vi øver på å gå på tur.
Andre	Temadag på skogmuseet.

### Info:

**Matte:** Vi ser gode resultater og framgang i ganging. Etter at elevene har jobbet med dette hjemme og prøvene vi har en gang i uken, har skapt motivasjon for å øve på ganging. Vi fortsetter med prøver frem til over jul, selv om temaet nå er deling. Ganging er sentralt for å kunne dele, så fortsett å øv hjemme på ganging.

Joakim er borte onsdag og torsdag denne uken. Derfor må Visma-meldinger om fravær eller lignende gå til Per Christian disse to dagene.

På torsdag er det temadag på Skogmusset. Det vil være aktiviteter som foregår ute, så husk å kle deg godt.

Se informasjon om kantine på fredag nederst i dokumentet.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.45 09.45 09.45 10.00	3-deling Basisfag	3-deling Basisfag	Kunst og håndverk	Tur til skogmuseet.  Tema: sporing og sportegn.	3-deling Basisfag
	Adventsstund	Adventsstund			Adventsstund
10.00 12.00	Mat/friminutt	Mat/friminutt	Mat/friminutt		Mat/friminutt
12.00 13.00	Eget arb	Eget arb	Kroppsøving		Musikk
13.00 14.00	Utelek	Utelek	GOALBALL		Ukeslutt

### Forberedende arbeid hjemme

Ukelekse	Les minimum 10 minutter hjemme i boka di hver dag mandag-torsdag.
Til onsdag	Jobb 20 minutter på Multi smart øving, deling.
Til torsdag	Jobb 20 minutter på Explore smart øving, chapter 3.
Til fredag	Skriv en ønskeliste til jul med minst 10 ønsker. Sett ønskene i alfabetisk rekkefølge.

### Ukens øveord:

Jul  
Advent  
Nisse

Gaver  
Pakker  
Kalender  
Snø  
Juletre  
Ski  
Pepperkaker

# Kantine i desember

**Dato: 6 desember 1- 4 trinn**

**Dato: 13 desember 5-7 trinn**

Vi i 7.trinn skal ha kantine i desember der serveringen vil foregå ved kjøkkenet på skolen. Der kan elevene komme og kjøpe fra menyen (*se menyen*) det de vil ha selv.

Dette er en ny måte å ha kantine på, slik at elevene fra 7. trinn, og andre elever som kjøper, lærer seg å bruke penger (tall og regning).

Det er frivillig å kjøpe i kantina, og elevene tar med seg maks. kr.50 denne dagen til å kjøpe seg noe snadder i kantina.

***Kantinen er åpen fra 10.00.11.00 denne dagen.*** Lærerne sender ned elever i dette tidsrommet.

Hilsen 7. trinn.

